
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЧАЛАН  

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

От  05 апреля  2021г.                          №   19  

 

Об утверждении схемы  размещения 

нестационарных торговых объектов 

на территории сельского поселения 

Канчалан 

 

        

        В соответствии с пунктом 3 статьи 10 Федерального закона от 28 декабря 

2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой 

деятельности в Российской Федерации», Постановлением Правительства 

Чукотского автономного округа от 15 июня 2017 года № 228 «Об утверждении 

Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем 

размещения нестационарных торговых объектов», руководствуясь пунктом 5 

части 1 статьи 10 Устава сельского поселения Канчалан, Администрация 

сельского поселения Канчалан, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

        1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на 

территории сельского поселения Канчалан согласно Приложению. 

 

        2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в силу с 

момента обнародования. 

 

 

 3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Главы Администрации                                                     С.А.Норбоев

     
 

 

 

 

 

 



 

 

  

Утверждена  

Постановлением 

Администрации сельского 

поселения Канчалан  

от 05 апреля 2021 года № 19 
 

 

 

 

Схема  

размещения нестационарных торговых объектов на территории  

сельского поселения Канчалан 
 

  

№ 

п\п 

Адресные 

ориентиры 

нестационар

ного 

торгового 

объекта 

Вид 

объекта 

Площадь 

земельного 

участка/площадь 

места 

размещения 

торгового 

объекта 

Кадастровый 

(условный) 

номер 

земельного 

участка (при 

наличии) 

Площадь 

нестацио

нарного 

торгового 

объекта 

Специализац

ия 

(ассортимент 

реализуемой 

продукции) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Территория 

между домом 

№ 20 по 

улице 

Украинская и 

домом  № 22 

по улице 

Центральная 

палатка 100,00 ---- 30,00 Овощи, 

фрукты, 

безалкогольн

ые напитки 

 

 


